



D/ZP/381/97B/13

Katowice, dn. 25. WRZ. 2013

Do wszystkich Wykonawców

Dot. odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę nici chirurgicznych

Pytanie 1 – § 2 ust. 7 projekt umowy: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu tak by Wykonawca miał obowiązek potwierdzenia otrzymania zamówienia tylko w momencie braku możliwości jego realizacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

Pytanie 2 – § 2 ust. 8 projektu umowy: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu składania zamówień drogą e-mailową, pozostając tylko przy drodze faksowej, jako jedynej formie składania Zamówień częściowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

Pytanie 3 – dot. § 5 ust. 1 a), b) projektu umowy: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu paragrafu 5 ust. 1 wg poniższej propozycji:

„a) w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonej części zamówienia częściowego za każdy dzień opóźnienia w zrealizowaniu dostawy częściowej.

b) w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonej części zamówienia częściowego – za każdy dzień opóźnienia w realizacji obowiązków określonych w § 4 ust. 3 niniejszej umowy,”

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 4 – dot. § 7 ust. 4b) projektu umowy: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji: „Strony dopuszczają zmian w umowie w zakresie:

„a). Ustawowej zmiany stawki podatku VAT, w takim przypadku zmianie ulega cena jednostkowa brutto, a cena jednostkowa netto pozostanie bez zmian.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy. Sposób postępowania w przypadku urzędowej zmiany stawki podatku VAT określa § 3 ust. 4 wzoru umowy.

Pytanie 5 – dot. Załącznika 4.1, poz. 2: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie ww. pozycji z tego pakietu. Jeśli nie, to zwracamy się z uprzejmą prośbą o umożliwienie składania ofert na poszczególne pozycje.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 6 – dot. Załącznika 4.1, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tej pozycji oferty na szew z igłą podwójną typu szpatuła, przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 1 poz. 3 nici zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 7 – dot. Załącznika 4.1, poz. 4: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tej pozycji szwu z nitką o długości 20 cm (zamiast min, 23cm), z igłą podwójną typu szpatuła, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 1 poz. 4 nici zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 8 – dot. Załącznika 4.1, poz. 5: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tej pozycji szwu z nitką bez powleczenia z igłą podwójną typu szpatuła, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 1 poz. 5 nici zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 9 – dot. Załącznika 4.1, poz. 6: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tej pozycji szwu z igłą podwójną typu szpatuła, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 1 poz. 6 nici zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 10 – dot. Załącznika 4.1, poz. 7: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tej pozycji szwu z igłą podwójną typu szpatuła, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 1 poz. 7 nici zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 11 – dot. Załącznika 4.1, poz. 8: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tej pozycji szwu z nitką bez powleczenia, igłą podwójną typu odwrotnie tnąca szpatuła, o wycinku $\frac{1}{4}$ koła (zamiast $\frac{3}{8}$ koła), przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 1 poz. 8 nici zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 12 – dot. Załącznika 4.1, poz. 9: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tej pozycji szwu z igłą podwójną, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 1 poz. 9 nici zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

DYREKTOR
Dariusz Jorg